

عصر حجر

تولید کننده‌ی زیباترین و ارزاترین هفت سین عروس و خانواده

تولید و پخش انواع کادو - دکور - هدیه تزئینات و مجسمه های پلی استر در قالب سرویس پذیرایی - ظروف جهیزیه و سفره عقد شیراز - چهارراه خیرات - نبش خیابان وصال مسن پور
۰۹۳۵۱۴۱۳۲۷۵ - ۰۹۱۱۱۴۱۳۲۷۵



تقدیر و تشکر

بدین وسیله از زحمات آقای دکتر برامکی رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و آقای دکتر کشاورز رییس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون و تمامی پزشکان زحمتکش و پرسنل دلسوز که در نجات جان مادر سهیلا عباسی فر تلاش نمودند، تقدیر و تشکر به عمل می‌آورد. سلامتی و توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال خواهانیم.
خانواده عباسی فر و جعفری فر

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۳ - ۲۸ جمادی الاولی ۱۴۳۶ - ۱۹ Mar. 2015 - سال بیستم - شماره ۱۵۱۲ - بها ۳۰۰ تومان

سال نو مبارک

رئیس مجلس:
رفتارهای مشابه شیراز، در نظام مردم سالار و در کشوری که آزادی بیان وجود دارد، قابل قبول نیست

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد:
چهارمین طرح آرامش بهاری در ۴۵۰ بقعه متبرکه اجرا می‌شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:
ایجاد ۴۳ پایگاه امداد و نجات ثابت و موقت، ۳۳ پست ایمنی و سلامت مسافرتی نوروزی

بخشدار دشت ارژن:
بالاخره بعد از سه دهه، خداحافظی با گره ترافیکی دشت ارژن

سرمقاله
در سال جدید، انتظار چه رخدادهایی دارید؟
 محمد مهدی جعفری زاده

جناب سروان اکبر مجاب

انتصاب حضرت تعالی به سمت مدیریت پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان لامرد را تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزوتان را از درگاه احدیت آرزومند است.
روزنامه طلوع

پسر عزیزم عباس گلستان پور

بیست و چهارمین سالروز تولدت را با یک دنیا عشق و بهترین آرزوها تبریک می‌گوییم.
دوستدار تو - خانواده‌ات

چهلیمین روز و سالگرد درگذشت حاج جعفر رضازاده

پاسدار پیشکوت سپاه مرحوم پدر شهید فرهاد رضازاده و پدر جانباز سرهنگ عبدالصمد رضازاده و برادر سردار شهید حاج موسی رضازاده شرکت فرموده‌اند به استحضار می‌رساند مراسم چهلیمین روز و سالگرد درگذشت آن عزیز از دست رفته روز پنجشنبه ۱۳۹۳/۱۲/۲۸ از ساعت ۱۴:۳۰ لغایت ۱۷ در مسجد جامع ملابرات کازرون برگزار می‌گردد.
 ضمناً از کتاب «بی‌قسم» در خصوص سردار شهید حاج موسی رضازاده، با حضور مسئولین استان و شهرستان پرده برداری خواهد شد.
خانواده شهید فرهاد رضازاده

پیام تبریک نوروزی شهردار کازرون

در هنگامه‌ای که بهار با قامتی استوار و برنا، چهره می‌نماید و نسیم زندگی را در زوایای جان‌ها جای می‌دهد و دوستی‌ها را تجدید و تحکیم می‌بخشد، از ظلمت شب می‌گاهد و بر روز و روشنایی می‌افزاید، شکوفه‌ها را به ارمان می‌آورد، به دیدگان برق مهر و محبت می‌نشانند و به جان‌ها صفا و یکرنگی می‌دهد، صمیمانه-ترین تبریکات و شادباش‌های خود را به مناسبت نوروز از درگاه پررحمت ایزد منان برای شما عزیزان آرزومندم و امیدوارم که همواره در سایه سار الطاف لایزال "مقلب القلوب و الاحوال" مورد لطف و عنایات "محول الحول و الاحوال" قرار گرفته و با "احسن حال" به پیشواز انقلاب طبیعت رفته و وجود خود را به برکت ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا (س) سرشار از معنویت و برکت نمایید.
 سلامتی، سعادت، سرور، سرفرازی، سربلندی، سخاوت و سروری زبینه‌ترین متاع سفره‌های زندگیتان بوده و گام‌هایتان در مسیر تحقق اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره استوار و پرتوان باد.
سید مهدی مکی شهردار کازرون

موسسه خیریه نگهداری و توان بخشی معلولین ذهنی و جسمی نرجس شیراز خیریه مرده می

نیکوکاران را به یاری می‌طلبید...

این بهار هم چشم به راه سگوفه‌های مهربانی تان هستیم....
 باید تا نگویم جای شما خالی!

صادرات کارت: ۰۷۸۳۱۳۰۷۲۶۹۱۹۰۰۲۶۹۱۹۰۰۳۰۳۰ اینترنتی: ۰۵۳/۸۸۸۸۸۸۸۸ املت
 پرداخت الکترونیک از طریق سایت موسسه

شیراز / بوله‌ار / امیرکبیر / شهرک والفجر / بوله‌ار / فجر جنوبی
 تلفن: ۸۱۴۶۳۶۳۶۳۶۳۶ - ۳۸۳۲۷۸۰۰ - ۰۹۱۷۸۷۰۰۹۳۷
www.shiraznarjes.ir

پیام تبریک شورای اسلامی شهر کازرون

با استعانت از پروردگار جهان و به انگیزه رستخیز طبیعت، حلول سال نو، تولد دوباره طبیعت، عید فرخنده و کمن نوروز باستانی و یادگارانیکان عزیزمان را که همیشه نوید بخش تصمیم‌های نو برای آینده است را به همه شهروندان کرامی صمیمانه تبریک و شادباش عرض می‌نماییم و از درگاه خداوند بزرگ، سلامتی، شادی، پیروزی، مهر و دوستی، عشق و امید و اتحاد برای همه شهروندان عزیز خوالان و خواستاریم.
شورای اسلامی شهر کازرون

در آستان مقدس
امامزادگان و بقاع متبرکه استان فارس
تعطیلات نوروزی سال ۱۳۹۴

ارزش بهار
 طرح آلودار

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس